Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация  Екатериновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2016 г

№ 44
с. Екатериновка

В соответствии протестом на постановление Администрации Екатериновского сельского поселения №75 от 21.03.2014г. Сальской городской прокуратуры от 18.09.2016г. №ПРТ-235-6 и Постановлением Правительства Ростовской области от 18.11.2011 №135 «Об утверждении Положения о министерстве жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области» (в редакции от 06.07.2016г. №474)
1. Отменить постановление Администрации Екатериновского сельского поселения №75 от 21.03.2014г. «О нормах накопления твердых бытовых отходов для населения Екатериновского сельского поселения»
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой

Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения

А.С. Куценко

Исп. Евтушенко А.А.

4-41-50

Об отмене постановления  №75 от 21.03.2014г. «О нормах накопления твердых бытовых отходов для населения Екатериновского сельского поселения»